
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25.03.2021 р. № 59-ОД

Про затвердження Плану 
першочергових заходів з профілактики
травматизму невиробничого характеру
на території Броварської міської 
територіальної громади 
на 2021-2022 роки
 

З метою забезпечення реалізації державної політики в галузі охорони життя і 
здоров’я населення та поліпшення організації роботи із профілактики 
дорожньо-транспортного, побутового і дитячого травматизму, інших 
нещасних випадків невиробничого характеру, на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 980-р «Про 
затвердження плану першочергових заходів з профілактики травматизму 
невиробничого характеру», керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні».

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити План першочергових заходів з профілактики травматизму 
невиробничого характеру на території Броварської міської територіальної 
громади на 2021- 2022 роки (далі - План), що додається.

2. Керівникам підприємств, установ та організацій незалежно від форм 
власності та підпорядкування територіальної громади забезпечити виконання 
Плану та щокварталу до 10 числа, що настає за звітним періодом, 
інформувати Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області про хід його виконання.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно 
функціональних обов’язків.

Міський голова Ігор САПОЖКО


